
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

54

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Современ менаџмент – контрола 
на храна, како главен предуслов за 
здравјето на човекот
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